
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2019 

 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” 

z dnia  18.09.2019 r.  

w sprawie powołania Komisji antymobbingowej oraz Męża zaufania działających                

w Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika”. 

 

Na podstawie art. 94 3 Ustawy Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1040 z późn. zm.) i § 9 Regulaminu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Mozaika”  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję antymobbingową w następującym składzie: 

 

1. Jolanta Gosik - Reputakowska - przewodnicząca komisji 

2. Agnieszka Lembrych-Furtak     - z-ca przewodniczącej  

3. Beata Dec                                  - sekretarz  

 

 

§ 2 

Na funkcję Męża zaufania powołuję Ałłę Sznitko. 

 

 

§ 3 

Kadencja Komisji antymobbingowej oraz Męża zaufania trwa dwa od momentu wejścia            

w życie postanowień treści w/w zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji antymobbingowej. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


